
  

 

 

 

 

Znak pisma: 

DO.WAL.261.ZP.30.22.JT.2023 Warszawa, dnia 10.02.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: – postępowania na „Usługa asysty technicznej i konserwacji oraz rozwój Systemu 

Obsługi Wsparcia finansowego ze środków PFRON” – numer sprawy ZP/30/22. 

Zamawiający - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą 

w Warszawie przy al. Jana Pawła II 13, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) 

przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu na „Usługa asysty technicznej i 

konserwacji oraz rozwój Systemu Obsługi Wsparcia finansowego ze środków PFRON” – numer 

sprawy ZP/30/22, które odbyło się w dniu 10.02.2023 r. o godz. 12:00.  

W postępowaniu złożono 3 oferty. 

1. Oferta nr 1 

SOFTIQ Sp. z o.o.,  

ul. Chorzowska 50  

44-100 Gliwice  

Cena - 15 050 772,00 zł brutto. 

 

2. Oferta nr 2 

ESSEMBLI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

Aleje Jerozolimskie 134  

02-305 Warszawa 

Cena - 25 041 600,00 zł brutto. 

 

3. Oferta nr 3 

Asseco Poland S.A. 

ul. Olchowa 14 

35-322 Rzeszów  

Cena - 17 505 360,00 z� brutto. 

Elektronicznie podpisany przez 

Sebastian Maksymilian Szymonik 

Data: 2023.02.10 15:48:14 +01'00'


